

Årsredovisning

Landin Massage & Friskvård AB

556812-2906

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Landin , Styrelseledamot
2025-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver två gymanläggningar samt tillhandahåller tjänster inom motion och hälsa.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets två träningsanläggningar avyttrats via en inkråmsöverlåtelse.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	2 467	7 966	8 389	7 436	7 144
Resultat efter finansiella poster	3 875	630	1 053	843	1 030
Soliditet %	78	42	39	34	25

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av inkråmsförsäljning av bolagets två gymanläggningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	565 390	352 948	968 338
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		352 948	-352 948	0
- Årets resultat			3 067 057	3 067 057
- Belopp vid årets utgång	50 000	418 338	3 067 057	3 535 395

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	418 338
<i>Årets resultat</i>	<i>3 067 057</i>
<i>Summa</i>	<i>3 485 395</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	3 276 395
<i>Summa</i>	<i>3 485 395</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 467 070	7 966 043
Övriga rörelseintäkter	3 703 445	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 170 515	7 966 043
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-94 786	-527 067
Övriga externa kostnader	-848 513	-3 497 542
Personalkostnader	2 -1 427 318	-3 128 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 296	-183 035
Summa rörelsekostnader	-2 402 913	-7 335 687
Rörelseresultat	3 767 602	630 356
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	109 563	610
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 872	-1 268
Summa finansiella poster	107 691	-658
Resultat efter finansiella poster	3 875 293	629 698
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-171 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-171 000
Resultat före skatt	3 875 293	458 698
Skatter		
Skatt på årets resultat	-808 236	-105 750
Årets resultat	3 067 057	352 948

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	992
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	2 185 633
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	2 186 625
Summa anläggningstillgångar		0	2 186 625
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	340 534
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		2 850 000	0
Övriga fordringar		245 412	325 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 717	293 967
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 175 129	960 159
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 287 179	948 077
<i>Summa kassa och bank</i>		2 287 179	948 077
Summa omsättningstillgångar		5 462 308	1 908 236
SUMMA TILLGÅNGAR		5 462 308	4 094 861

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	418 338	565 390
Årets resultat	3 067 057	352 948
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 485 395	918 338
Summa eget kapital	3 535 395	968 338
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	933 000	933 000
Summa obeskattade reserver	933 000	933 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 309	338 384
Skatteskulder	808 236	105 750
Övriga skulder	124 368	275 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	47 000	1 473 881
Summa kortfristiga skulder	993 913	2 193 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 462 308	4 094 861

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från försäljning av träningsabonnemang redovisas linjärt över nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	327 208	327 208
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-327 208	-
Utgående anskaffningsvärden	0	327 208
Ingående avskrivningar	-326 216	-320 263
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	328 998	-
Årets avskrivningar	-2 782	-5 953
Utgående avskrivningar	0	-326 216
Redovisat värde	0	992

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 541 643	3 541 643
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-3 541 643	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	3 541 643
	Ingående avskrivningar	-1 356 010	-1 178 928
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	1 385 524	-
	Årets avskrivningar	-29 514	-177 082
	Utgående avskrivningar	0	-1 356 010
	Redovisat värde	0	2 185 633

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Daniel Landin

Daniel Landin
Styrelseledamot
2025-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-02-26

Hans Björk

Hans Björk
Auktoriserad revisor
